
 

 
 

 

R-B-SOP.021.1.124.2022 

ZARZĄDZENIE NR 124/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 116/2019 w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu 
doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego oraz zasad sporządzania i wydawania tych dyplomów  

  
   
Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574) zarządza się, co następuje:   

   
§ 1   

W zarządzeniu nr 116/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia  
23 października 2019 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego i dyplomu 
habilitacyjnego oraz zasad sporządzania i wydawania tych dyplomów wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) zmianie ulega Załącznik nr 1;  
2) zmianie ulega Załącznik nr 2;  
3) w załączniku nr 5 Zasady sporządzania dyplomu doktora dodaje się ust. 16 w następującym 

brzmieniu:  
16. W przypadku sporządzania odpisu dyplomu w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim, 
niemieckim, rosyjskim lub łacinie wyrazy „DYPLOM DOKTORSKI”, „DOKTORA” oraz znak 
graficzny dla kwalifikacji pełnej na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji pozostają  
w oryginalnym brzmieniu.   

4) w załączniku nr 6 Zasady sporządzania dyplomu doktora habilitowanego dodaje się ust. 13  
w następującym brzmieniu:  
13. W przypadku sporządzania odpisu dyplomu w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim, 
niemieckim, rosyjskim lub łacinie wyrazy „DYPLOM HABILITACYJNY”, „DOKTORA 
HABILIOWANEGO” pozostają w oryginalnym brzmieniu.  

   
§ 2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 października 2022 r.  
 

 

  

                                                                                                     Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


